
Haemme joukkoomme HALLINTOPÄÄLLIKKÖÄ vakituiseen virkasuhteeseen 1.4.2025 lukien tai 

sopimuksen mukaan. 

Hallintopäällikön virka sijoittuu kunnan keskushallintoon, joka tuottaa hallinnon tukipalveluja 

koko organisaatiolle. Hallintopäällikkönä vastaat kunnan yleishallinnon kokonaisvaltaisesta 

ohjaamisesta ja kehittämisestä. Toimit yhteistyössä kunnan johdon, eri osastojen ja sidosryhmien 

kanssa. Tehtäviisi kuuluu kunnan päätöksenteon hallinnollisten prosessien suunnittelua, 

kehittämistä ja valvontaa. Vastuullesi kuuluu mm. kunnanvaltuuston ja -hallituksen toiminnan 

koordinointia sekä päätösten valmistelua ja toimeenpanoa. Toimit kunnanhallituksen ja 

kunnanvaltuuston pöytäkirjojen pitäjänä ja vastaat esityslistojen kokoamisesta. Koordinoit 

kunnan valmiussuunnittelua. Vastaat kunnan tietohallinnosta ja tietoturva-asioista yhteistyössä 

ulkoisen palveluntuottajan kanssa. Toimit yleishallinnon tiimin esihenkilönä. Olet kunnan 

johtoryhmän jäsen ja esihenkilösi on kunnanjohtaja. 

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 

Eduksi katsomme osaamisen kunnallishallinnosta tai muusta julkishallinnosta. Eduksi katsomme 

myös hyvät esihenkilövalmiudet, yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, suulliset ja kirjalliset 

viestintätaidot sekä kyvyn prosessien ja toimintatapojen kehittämiseen.  

Tarjoamme sinulle ja työllesi tukea ja hyvähenkisen työyhteisön. Meillä on hyvät mahdollisuudet 

kehittää osaamistasi. Lisäksi tarjoamme sinulle hyvät työvälineet ja mahdollisuuden osittaiseen 

etätyöhön.  

Toistaiseksi voimassa olevan viran palkkaus ja muut virkasuhteen ehdot määräytyvät 

kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on   

5 208,61 €/kk. Lisäksi maksetaan mahdollinen virka- ja työehtosopimuksen mukainen 

työkokemuslisä, joka voi olla valitun henkilön aiemman työkokemuksen perusteella 4 % tai 8 % 

tehtäväkohtaisesta palkasta laskettuna, sekä muut mahdolliset virka- ja työehtosopimuksen 

mukaiset lisät.  

Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä 

hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan valintapäätöksen tiedoksisaannin jälkeen.  

Jätä sähköinen hakemuksesi 17.2.2025 klo 23.59 mennessä kotisivuillamme 

www.kontiolahti.fi/avoimet-tyopaikat. Haastattelut pyritään järjestämään 25.-26.2.2025. 

Haastatteluihin kutsutaan erikseen. Opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen haastattelun 

yhteydessä.  

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700, jari.tuononen@kontiolahti.fi. 

Kontiolahti on savuton työpaikka. 

 


